
Direzione Regionale delle Dogane per la Sicilia 

Distretto di Palermo 

  Servizio Acquisti e Contratti 
Via Francesco Crispi, 143 - 90133 – Palermo – Telefono 091 – 7653198  – Fax:091 - 6071699 

 e-mail: dis.palermo.acquisti@agenziadogane.it 
 

 

 

 

 

Determinazione n. 82   del 11/05/2017 

 

Prot. n. 1677 R.I. 

 

 

OGGETTO:    procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016, con 

applicazione del criterio del “minor prezzo”, di cui all’art. 95, c. 4, lett. c), finalizzata 

all’affidamento  del servizio di manutenzione/riparazione delle attrezzature scientifiche in 

dotazione ai Laboratori di Palermo e Catania, suddiviso nei seguenti lotti: 

  Lotto 1 (CIG 70431027A1): servizio di manutenzione/riparazione delle attrezzature 

scientifiche in dotazione al Laboratorio chimico regionale – sede di Palermo; 

  Lotto 2 (CIG 7043103874):  servizio di manutenzione/riparazione delle attrezzature 

scientifiche in dotazione al Laboratorio chimico regionale – sede di Catania. 

Approvazione dei candidati ammessi alla procedura. 

 

                                 IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI PALERMO 

 

Richiamata la determinazione n. 58 del 10/04/2017 con cui è stata indetta una procedura per 

l’acquisizione del servizio di manutenzione/riparazione delle attrezzature scientifiche in dotazione ai 

Laboratori chimici di Palermo e Catania; 

Dato atto che in data 11/05/2017 alle ore 10.00, presso i locali del Laboratorio chimico regionale di 

Palermo, siti al III piano dell’immobile sede della Direzione regionale delle Dogane per la Sicilia,  

Palermo - Via F. Crispi n. 143, si è svolta, in seduta pubblica, l’apertura dei plichi per l’ammissione 

alla procedura in oggetto. 

Dato atto che sono pervenuti tre plichi entro il termine di scadenza previsto per  la presentazione delle 

offerte (08/05/2017 ore 12:00) come di seguito dettagliato: 

N. 

ORD. 
DENOMINAZIONE DATA ARRIVO 

ORA 

ARRIVO 
N. PROT. 

1 AC SERVICE DI CIPRÌ ANTONIO 05/05/2017 10.31 7855 

2 MULTISERVIZI INTECO S.R.L. 05/05/2017 11.53 7879 

3 MULTISERVIZI INTECO S.R.L. 05/05/2017 11.55 7880 

 

mailto:dis.palermo.acquisti@agenziadogane.it


2 

Preso atto che la ditta Multiservizi Inteco S.R.L ha presentato n. 2 (due) plichi come di seguito 

specificati: 

 plico prot. 7879 del 05.05.2017, riportante la dicitura “Lotto 1 – CIG: 70431027A1”; 

 plico prot. 7880 del 05.05.2017, riportante la dicitura “Lotto 2 – CIG: 7043103874”; 

Verificata la documentazione amministrativa presentata dai suddetti candidati ed accertata la formale 

completezza e conformità alle disposizioni di legge e agli atti di gara. 

Visto in particolare l’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016.  

DETERMINA 

 

Dare atto che l’elenco dei candidati ammessi alla presente procedura di gara è il seguente: 

N. 

ORD. 
DENOMINAZIONE LOTTO DI GARA 

1 AC SERVICE DI CIPRÌ ANTONIO LOTTO 1 

2 MULTISERVIZI INTECO S.R.L. LOTTI 1 E 2 

 

Dare atto, pertanto, che non vi sono candidati esclusi dalla procedura in oggetto. 

Dare mandato all’Ufficio relazioni e comunicazioni esterne di questa Direzione Regionale di 

pubblicare la presente determinazione dirigenziale nell’apposita sezione del sito internet istituzionale 

di questa Agenzia. 

Dare atto che l’Ufficio presso il quale sono disponibili tutti gli atti di gara è il Servizio acquisti e 

contratti del Distretto di Palermo dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, sito in Via Francesco 

Crispi n. 143 Palermo. 

Dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. Sicilia entro 30 giorni 

dalla pubblicazione della medesima determinazione sul profilo del committente della stazione 

appaltante. 

 

Palermo, 11/05/2017 

 

   
Il Direttore del Distretto 

Dott. Davide Calì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 

 


